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. Nome | ___CPF____ MODALIDADE POLO - LH

ADRIANO MENDONCA COSTENARO
ADRIANO PEREIRA DA SILVA

ALBERDAN SILVA DOS SANTOS

ALOISIO SILVA DE OLIVEIRA

AMANDA SILVA SANTOS OLIVEIRA

ANA MARIA BEZERRA DA SILVA

ANTONIO CORREIA DA SILVA JUNIOR
BEATRIZ ALLANY NASCIMENTO DE CASTRO
BRAULIO TALES MENEZES MOTA

CARLOS ALBERTO DE SOUSA MARTINS
CARLOS GABRIEL MACENA MOTA

CARLOS RAFAEL DO NASCIMENTO PEREIRA
CESAR LUIS BARBOSA CALONIO

CRISLANE MIRANDA LATINHO

CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

DANDHARA KEYDMANN LINS E SILVA
DANILO CARDOSO DA SILVA

DENNIS VENCESLAU DA SILVA

893.4%#* ***53
010.1%** ***77
886.3*** ***15
599.1%** ***49
107.0*** ***05
185.7*** #**34
987.8%** ***9]
105.9*** ***14
036.1%** ***84
152.3*** #**08
073.3%%* ***63
067.9%** ***38
787 .4%** ***15
030.2%** ***52
035.1%** ***05
704 .3%x* *x%77
033.1*** ***g]
113.9%** ***21

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma

Transferéncia externa (mesmo curso)
Transferéncia Interna: (22) reopgao por polo

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma

Transferéncia externa (mesmo curso)

Portador de Diploma
Portador de Diploma

Afranio
Afranio
Gravata
Pesqueira
Gravata
Afranio
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Afranio
Gravata
Gravata
Afranio
Gravata
Gravata
Pesqueira
Gravata


http://www.par2.ead.ufrpe.br/login/index.php

ELEN GOMES DE MORAES BARBOSA FRAGA
EMILY CARLA DE MEDEIROS DA SILVA

ERICA CARNEIRO PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA

FELIPE JONATHAN BEZERRA DA SILVA
FRANCISCA ZENITA DA PAIXAO SOUSA
GABRIELLE BOLINA SANTOS

GENILUCIA DE SANTANA BRITO

GEORGE ANNDERSON CORDEIRO TORRES
GESSILANDIA NUNES DA SILVA

GILBERTO TAVARES DA SILVA

GILDA DA COSTA VIEIRA

HEDER FELIPE TAVARES LOPES

IRACILDA SOUZA MESQUITA

IRACILMA TERESA CINTRA NUNES
ISABELA CRISTINA DO MONTE NUNES
IVANA MAYNARA GOMES REIS

IVANIA FATIMA GOMES DA SILVA
JACIELLY RAIANNE MARTINS DOS SANTOS
JAMIELY SONNAIRE BEZERRA DE MEDEIROS
JEIFA ALICE GERICO

JOAO MARCOS MATIAS DE SANTANA
JONAS MARCELO DA SILVA

JOSE LAURO SEVERIANO DA SILVA

JOSE TEIXEIRA DE FREITAS NETO
JOSIVALDO DA SILVA DANTAS

JURAEL FREITAS DE FRANCA

JURANDIR SANTANA DA SILVA

KEITE HELEN DOS SANTOS

KELLY ALVES RODRIGUES

LARA JOAQUINA AMORIM RODRIGUES

034.5***,
145.1%**,
068.8***,
125.8%**,
355.9%**,
047.4***,
072.5***,
077.8***,
082.9%**,
097.8***,
100.7%**,
074.0%**,
889.8***,
066.2%**,
089.4***,
126.7%**,
080.0***,
711.4%**,
065.7***,
050.6***,
025.4***,
034.8***,
026.2***,
004.9***,
121.7%**,
857.1%**,
052.9***,
311.6%**,
075.2***,
109.9%**,

***57
***10
***88
***99
***80
***03
***51
***84
***73
***28
***31
***83
***87
***92
***37
***14
***08
***30
***19
***58
***40
***36
***05
***80
***12
***04
***41
***12
***65
***00

Portador de Diploma
Transferéncia externa (curso afim)
Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma
Transferéncia externa (curso afim)
Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma
Reintegragao

Transferéncia Interna: (22) reopgao por polo
Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma
Reintegracao

Portador de Diploma

Portador de Diploma

Portador de Diploma
Transferéncia externa (curso afim)

Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Afranio
Gravata
Gravata
Pesqueira
Gravata
Gravata
Afranio
Gravata
Gravata
Pesqueira
Gravata
Gravata
Pesqueira
Afranio
Gravata
Gravata
Gravata
Afranio
Gravata
Pesqueira
Gravata
Gravata
Afranio
Afranio



LUCILA VIRGINIA DA SILVA

MARCELINA VERONICA PINTO DE SOUZA
MARCIA KELLY TAVARES LEAL DE ARAUJO
MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
MARIA DO CARMO MARQUES DE ARAUJO
MARIA ELISABETH ARAUJO DOS SANTOS
MARIA JOSE FERNANDA DE SOUZA
MARIA THEREZA LACERDA MARTINS
MARIANA GOMES DOS SANTOS
MARIANNY VENTURA COSTA BRITO
MAYARA KELLY ASSUNGAO DO NASCIMENTO
MICHELLE ALVES FELIX

NATACHA THIAGO

OSVALDO FERREIRA DO NASCIMENTO
PABLO PLINIO AGUIAR

PATRICIA FARIAS DE CARVALHO RODRIGUES
PAULA VANESSA PEREIRA DA SILVA
RAYANE ARRUDA DE CARVALHO

RENATA ARRUDA DE CARVALHO

RICHARD MICHAEL DE MELO

RODRIGO SARMENTO SIQUEIRA
SEBASTIAO ALVES DA SILVA

SERGIO PEREIRA CAVALCANTE

SILVANA MARIA DE FARIAS OLIVEIRA
TOVAR SEVERIANO DA SILVA

UANDRO OLIVEIRA DA SILVA

VALDER ALMEIDA NOGUEIRA

VANESSA BARBOSA DA SILVA

VERONICA VIEIRA DA CUNHA

VITOR MATHEUS CORDEIRO DE MELO

044.3***,
088.9***,
008.2***,
064.7***,
727.9%**,
919.7***,
109.5%**,
073.7***,
303.2%**,
103.4%**,
103.1%**,
070.3***,
140.0%**,
071.9***,
022.2***,
034.6***,
048.0***,
100.8%**,
099.9***,
045.7***,
082.7***,
016.7***,
107.5%**,
036.3***,
001.9***,
089.4***,
719.9%**,
112.4%**,
438.7***,
117.1%%*,

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Reintegracao
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Reintegracao
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia externa (mesmo curso)
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma

Gravata
Gravata
Afranio
Pesqueira
Gravata
Afranio
Gravata
Gravata
Gravata
Pesqueira
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Afranio
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Pesqueira
Pesqueira
Gravata
Afranio
Gravata
Pesqueira
Gravata
Gravata



WELLIA JULLIANA DO NASCIMENTO CABRAL
WENDY DANIELI SOUZA LISBOA CAVALCANTI
WILLIAN BENILDO VALENTIM DA SILVA

YURA NIWA WANI NI NAWAVO MARUBO COMAPA
FRANCO

ZULANI DE JESUS MEDEIROS

074.0***,
081.9***,
432.6***,

664.1%***,
548.5%**,

***26
***23
***51

***20
***68

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia externa (mesmo curso)

Portador de Diploma
Portador de Diploma

Gravata
Gravata
Gravata

Pesqueira
Gravata



